
 
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательного учреждение 

«Емельяновская средняя 

общеобразовательная  школа» 

461876, Оренбургская  обл., Матвеевский  р-н,     

 с. Емельяновка,              ул.Школьная,11. 

Тел.: 8(35356)2-47-16 

Эл.адрес: 280005@ mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2024          № 01-11/102 

с.Емельяновка 

 

 
 

Об организации подготовки  

обучающихся к участию во  

всероссийской олимпиаде  

школьников в 2024/2025 учебном году 

 

 

 

 

       В соответствии с приказом министерства  образования Оренбургской области от 

16.08.2024г. № 01-21/1432 «Об организации подготовки обучающихся к участию во 

всероссийской олимпиаде школьников в 2024 - 2025 учебном году»,  приказом отдела 

образования администрации муниципального образования «Матвеевский район» от 

30.08.2024   № 01-10/250  «Об организации подготовки обучающихся к участию во 

всероссийской олимпиаде школьников в 2024/2025 учебном году»  и в целях выявления и 

развития обучающихся, проявляющих выдающиеся способности в различных предметных 

областях, создания условий для качественной подготовки школьников к участию во 

всероссийской олимпиаде школьников в 2024 - 2025 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственным  за участие школьников  в мероприятиях центров подготовки 

заместителя директора по УВР Циунель О.А. 

2. Заместителю директора по УВР Циунель О.А. 

2.1. Организовать контроль за участием школьников  в мероприятиях центров подготовки; 

Срок: до 4 октября 2024 года 

2.2. Продолжить сотрудничество с родителями одаренных школьников, предусмотрев при 

этом психологическое сопровождение семьи, совместную практическую деятельность 

ребенка и его родителей, поддержку и их поощрение на уровне школы, муниципального 

образования, проведение родительских собраний. 

Срок: постоянно 

3. Утвердить педагогических работников, ответственных за подготовку обучающихся к 

участию в Олимпиаде  в 2024 – 2025 учебном году: 

- Давлетшина Р.М. (география, физика, информатика); 

- Давыдова М.А. (русский язык, литература); 

- Мухтарулина Р.А. (математика); 

- Хайрутдинова М.Х. (начальные классы - математика); 

- Сулейманова Р.Ф. (физическая культура, искусство); 

- Циунель О.А. (русский язык, литература, ОБЗР, немецкий язык); 

- Тенякова О.Я. (история, обществознание, биология, труд (технология), химия) 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                               М.А.Давыдова 

   

 


